
 

 

COMUNE PESCOPENNATARO 
Provincia di ISERNIA 

comune.pescopennataro@pec.leonet.it   Telefono 0865 941131 
 

 

PROCEDURA APERTA ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs, n.50/2015 e successive modifiche ed 

lntegrazioni per l'affidamento del PROGETTO DI ACCOGLIENZA INTEGRATA PRESSO IL 

COMUNE DI PESCOPENNATARO NELL’AMBITO DEL SIPROIMI “SISTEMA DI 

PROTEZIONE PER TITOLARI DI PROTEZIONE INTERNAZIONALE E PER MINORI 

STRANIERI NON ACCOMPAGNATI” – 10 OSPITI - FAMIGLIE – INDIVIDUAZIONE 

DEL SOGGETTO ATTUATORE PER PROSECUZIONE ATTIVITÀ EX SPRAR PER IL 

PERIODO 01.01.2021/30.06.202 – 30  MESI – CUP I61E20000270005  - CIG 84525565DE – 

IMPORTO A BASE D’ASTA DEL SERVIZIO € 410.625,00  

Termine per il ricevimento delle offerte 14.12.2020 

 

"PASSOE" AVVISO 

 

  IL  RUP 
 

in riferimento alla procedura di gara citata in oggetto,  RENDE NOTO quanto segue :  

 

A CAUSA DI PROBLEMATICHE TECNICHE DEL SITO ANAC 

 

la generazione del "PASSOE" sul sito ANAC da allegare alla documentazione 

Amministrativa (Busta A), cosi come comunicatoci per le vie brevi dal Servizio 

ANAC, verrà sbloccato probabilmente in data 11.12.2020 ( domani), e che nella 

eventualità della mancanza di sblocco l'offerta potrà essere presentata anche in 

assenza del "PASSOE" , STAMPANDO LA VIDEATA CHE APPARE CON 

LA COMUNICAZIONE DEL MANCATO SERVIZIO. 

Lo  stesso PASSOE potrà essere generato e inviato anche successivamente alla 

data di scadenza delle presentazioni delle offerte,  prevista per il giorno 

14.12.2020 alle ore 12,00. 

 

lì, 10.12.2020 

IL RUP 

Leonilde LITTERIO 

mailto:comune.pescopennataro@pec.leonet.it

